池州市贵池区人民代表大会常务委员会办公室文件

贵人常办〔2014〕29号

关于区人大常委会组成人员分代表小组
集中走访基层区人大代表的通知

各镇人大、街道人大工委：

根据《池州市贵池区人大常委会组成人员联系基层区人大代表制度》的规定和《池州市贵池区人大常委会2014年工作要点》要求，近期区人大常委会组成人员将分代表小组集中走访基层区人大代表，经区人大常委会主任会议研究，现就集中走访有关事项通知如下：
一、走访分组
常委会组成人员分成5个组，每组由常委会领导带队。具体分组情况见《区人大常委会组成人员集中走访基层区人大代表分组安排》。

二、走访时间
走访活动于11月底前完成，具体时间由各组确定。

三、走访内容
听取代表对区人大常委会和“一府两院”工作的意见和建议，了解群众普遍关注的热点和难点问题，同时征求代表对区十五届人大三次会议代表建议办理工作的意见和建议。
四、走访要求
各组召集人负责做好联络服务工作，记录代表提出的意见和建议，并形成书面材料交办公室。办公室汇总后向主任会议报告集中走访活动的组织开展情况和代表提出的意见、建议。各镇人大、街道人大工委要做好集中走访活动的安排和服务工作。
附件：区人大常委会组成人员集中走访基层区人大代表分组安排

池州市贵池区人大常委会办公室

2014年10月15日

抄：区人大常委会组成人员，各区人大代表小组。

池州市贵池区人大常委会办公室     2014年10月15日印发

（共印40份）

附件：

区人大常委会组成人员集中走访

基层区人大代表分组安排

第一组

常委会领导：徐新东

召集人：陈富饶
参加委员：杨月梅  杨善敏

联系走访代表：
池阳街道：

朱玲芳  胡孔文  胡玉章  曹立福  韩大强
秋浦街道:
许亚飞  胡剑慧  曹卓旺  潘宜武

杏花村街道：

马六英  王  云  阮良平  纪海艳  陈  红  姜  慧  陶善来

章  杰  程华东
清风街道：

龙爱琴  史文彬  包书琴  江  宁  吴君菊  吴培庆  何俊峰

汪  媛  汪国强  周春发  曹翠丽

第二组

常委会领导：尤忠祥

召集人：包桂娥
参加委员：李有余  时先唐

联系走访代表：
殷汇镇：

丁洪海  汪选德  宋爱莲  陈丽萍  胡向东  胡志红  施锦标

费  斌  章东霞  黄  晶

牛头山镇：

王红琴  叶宝枝  杨玉珍  吴秀明  何大寨  郑后平  俞丰胜

章保勋  董凤兰  董润友  谢克文

牌楼镇：

朱邦银  查正喜  袁  诚  董金伟
唐田镇：
江长生  汪  珍  周春红  程卫国  曾广乐  臧  辉
第三组

常委会领导：任利群

召集人：彭熙安

参加委员：张万生  张卫东

联系走访代表：

江口街道:

方  辉  许兴龙  杜建芳  杜德文  胡文智  梅  娟  童仁秀
梅龙街道：

叶华英  包华福  包来荣  包瑞芳  孙玲玲  杨芳芳  吴会芳

张传府  胡正中  胡海生  高新年  章凤云  章增产

墩上街道：

刘  青  刘银国  杜学武  吴国正  段  平  姜锦忠  徐秀莲

陶  丽

马衙街道：

方慧敏  史国强  朱贵平  李建军  赵可将  胡惠芳  章树生

章跃萍  董秀萍

第四组

常委会领导：仰泽民

召集人：杨卫祥

参加委员：朱正启  何宗文

联系走访代表：
里山街道：

丰贤武  王壮丽  毕成贵  吴艳杰  章征宇
梅街镇：

汪海珠  胡龙凤  柯国来  姚红斌  程华胜

梅村镇：

王建伟  叶蔚林  汪宏斌  陈  忠  董美凤

棠溪镇:

李红英  张五七  钱叶君

第五组

常委会领导：梅灏

召集人：纪良忠

参加委员：张  雯  琚海东

联系走访代表：
清溪街道：

方小琴  章来付  曹荣生

涓桥镇：

吴润月  邹文化  汪六平  罗贤礼  周国良  胡五洲  管言保

秋江街道：

王恩桃  王福余  叶  玲  朱月琴  朱文银  朱晓郁  许石刚  杨小丽  吴冬青  张  嘉  胡玉启  胡章勇  桂  明  彭丽蓉  蒋翠娥  喻德才

乌沙镇：

方红友  刘文专  阮群莉  孙一民  纪石田  纪跃进  吴应中

李丛燕  胡月桃  胡满翠  袁达勤
- 1 -